
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E ‑mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T ‑Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

FRESHNESS osvěžovač vzduchu příjemné osvěžující vůně citronové trávy, pomeranče 
doplněné tymiánem. Obsažené éterické oleje jsou známé svými povzbuzujícími, osvěžu-
jícími a především antimikrobiálními účinky. Mohou pozitivně působit na dýchací cesty a 
mikrobiálně čistit vzduch.

Použití: Přiměřené množství osvěžovače aplikujte do ovzduší.

TIP: Citronová tráva je známá svým repelentním účinkem.

Osvěžovač aplikujte do prostoru kanceláří, domácností. Používat jej můžete v ložnicích
i na toaletách. Aplikovat je vhodné i v místnostech s malými dětmi. Mateřské školky, 
školy i tělocvičny. Vhodný je do skříní, do auta. Při aplikaci nenanášejte na palubní desky,
plastové či lakované části nábytku. Nepoužívejte v blízkosti ohně! Přípravek obsahuje líh!

Obsažené éterické oleje: citronová tráva, pomeranč, tymián

Osvěžovač není vhodný pro vnitřní užívání!

FRESHNESS      
Osvěžovač vzduchu

Objednací číslo: 7102

INCI: Alcohol denat., Cymbopogon schoenanthus Oil, Citrus 
aurantinum dulcis Peel Oil, Thymus vulgaris Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).


